
1

杭州市城市轨道交通15号线一期工程人防防护设备供货及相关服务采购

项目Ⅰ标段招标公告 

（招标编号：A3301010060527833001291） 

1.招标条件 

杭州市城市轨道交通15号线一期工程已由浙江省发展和改革委员会以/批准建

设，建设资金来自财政资金及银行贷款，出资比例为财政资金40% ，招标人为杭州市

地铁集团有限责任公司，委托代理机构为浙江同欣工程管理有限公司。项目已具备

招标条件，现对该工程的人防防护设备供货及相关服务采购项目Ⅰ标段进行公开招

标。

2.项目概况与招标范围 

2.1 项目概况：本项目☑投资估算 9200 万元，☑工程概算 9200万元，其中本

次招标范围内的工程造价  4770 万元，建设地点：杭州市 。 

2.2 招标范围：15号线一期工程人防防护设备供货及相关服务采购项目Ⅰ标段

范围为亚太路站~景芳站（包括亚太路站(含泄压井)、蜀山站（含蜀山南出入段线防

护段）、向旭路站、南秀路站、西山公园站、萧棉路站、金鸡路站、建设一路西

站、明星路站、丰二站、合丰站、盈丰路站、丰北站、丰北盾构转换井、江河汇

站、景芳站），主要包括钢结构双扇防护密闭门（最大规格6.5mx3.5m）、钢结构单

扇防护密闭门（最大规格3mx4m）、钢结构无门槛双扇密闭门（最大规格8m 

x2.8m）、钢结构无门槛双扇防护密闭门（最大规格8mx2.8m)、钢结构活门槛双扇防

护密闭门（最大规格3.6mx3m)、钢结构活门槛单扇防护密闭门（最大规格

2mx2.5m)、区间活门槛防护密闭隔断门（最大规格4.3mx4.5m)、连通口双向受力双

扇防护密闭门（最大规格7mx2.8m)、垂直式滑轨人防门（最大规格6mx2.8m)等383樘

防护设备，具体详见招标内容和技术要求。 

2.3 计划工期（交货期）：本项目交货期为供货指令发出之日起不超过30日历

天。

3.投标人资格要求 



2

□（1）具有/资质；

☑（2）自2020年 1月 1日以来☑承接过/□完成过以下三种型号中任意一种型

号的人防防护设备的供货业绩： A.尺寸不小于6.0m(宽)x2.8m（高）的钢结构无门

槛双扇防护密闭门；B.尺寸不小于4.0m(宽)x4.0m（高）的钢结构双扇防护密闭门；

C.尺寸不小于4.2m(宽)x4.5m（高）的区间活门槛防护密闭隔断门；（证明材料：能

体现出上述设备之一的供货合同复制件，合同若无法体现设备型号尺寸的，另提供

投标文件格式中的用户证明书复制件）业绩；

☑（3）具有独立法人资格的人防防护设备制造商；

（4）本次招标□接受/☑不接受联合体投标：联合体投标的应满足下列要求： 

/。

4.招投标方式 

4.1公开招标。线下招投标，其中线上获取招标文件。

4.2□采用评定分离，☑不采用评定分离。

5.招标文件的获取 

5.1 本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上 杭州

建设工程招标平台（https://ztb.cxjw.hangzhou.gov.cn:8092）、杭州市公共资源

交易平台（http://hzctc.hangzhou.gov.cn）下载方式发放。

5.2 招标文件下载网址：潜在投标人登录  杭州建设工程招标平台

（ https://ztb.cxjw.hangzhou.gov.cn:8092） 、 杭 州 市 公 共 资 源 交 易 平 台

（http://hzctc.hangzhou.gov.cn）自行下载招标文件。

5.3 招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间。

6.投标文件的递交 

6.1（A）投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年08月25日

14:00(北京时间，下同)，递交地点为杭州市上城区之江路925号临江金座2号楼第8 

开标室。 

7.联系方式 

招 标 人：杭州市地铁集团有限责任公司



3

地    址：杭州市上城区九和路516号T2楼

联 系 人： 邵工 

电    话：0571- 86000829

招标代理机构：浙江同欣工程管理有限公司

地    址：杭州市江干区九和路516号市地铁集团T3楼四楼

联 系 人：冯杰 、郑志航

电    话： 13606518623 、18329107815

招投标活动监督部门：杭州市建设工程招标造价服务中心

电    话：0571-89587878

                                              

                                               2025年08月01日


		
	2025-08-01T15:51:53+0800
	浙江同欣工程管理有限公司
	0




